



André Clément Holding ApS

Ålekistevej 252 2. d.
2720 Vanløse
CVR-nr. 35633693

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

André Schack Clément
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

André Clément Holding ApS

Ålekistevej 252 2. d.

2720 Vanløse

CVR-nr.: 35633693

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

André Schack Clement, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at virke som holdingselskab, herunder foretage kapitalanbringelse og investeringer, samt at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 opnået et overskud på 74.852 t.kr. mod et underskud sidste år på 5 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af en værdiregulering af selskabets andre kapitalandele og værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.849)	(8.851)
Andre finansielle indtægter	1	82.993.390	21.250
Andre finansielle omkostninger	2	(17.366)	(17.445)
Resultat før skat		82.960.175	(5.046)
Skat af årets resultat		(8.107.901)	0
Årets resultat		74.852.274	(5.046)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.852.274	(5.046)
Resultatdisponering		74.852.274	(5.046)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.387.289	418.898
Finansielle aktiver	3	83.387.289	418.898
Anlægsaktiver		83.387.289	418.898
Udskudt skat		0	7.795
Andre tilgodehavender		25.000	9.012
Tilgodehavender		25.000	16.807
Likvide beholdninger		2.045	22.447
Omsætningsaktiver		27.045	39.254
Aktiver		83.414.334	458.152

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		74.800.013	(52.261)
Egenkapital		74.850.013	(2.261)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.198	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		440.017	451.663
Skyldig skat		8.100.106	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.564.321	460.413
Gældsforpligtelser		8.564.321	460.413
Passiver		83.414.334	458.152

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(52.261)	(2.261)
Årets resultat	0	74.852.274	74.852.274
Egenkapital ultimo	50.000	74.800.013	74.850.013

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	82.968.390	0
Øvrige finansielle indtægter	25.000	21.250
	82.993.390	21.250

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.366	17.445
	17.366	17.445

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	478.898
Kostpris ultimo	478.898
Årets opskrivninger	82.968.391
Andre reguleringer	(60.000)
Opskrivninger ultimo	82.908.391
Nedskrivninger primo	(60.000)
Andre reguleringer	60.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.387.289

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.
